

Seller Leads CRM IVS

Ericaparken 67, 2 th
2820 Gentofte

Årsrapport
16. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Britt Van Slyck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Seller Leads CRM IVS Ericaparken 67, 2 th 2820 Gentofte
	CVR-nr: 38336568
	Regnskabsår: 16/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive IT-konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 31.772. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret anskaffet kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		225.363
Eksterne omkostninger		-93.611
Bruttoresultat		131.752
Personaleomkostninger		-84.480
Lønninger		-78.000
Andre personaleomkostninger		-6.480
Resultat af ordinær primær drift		47.272
Andre finansielle indtægter		191
Øvrige finansielle omkostninger		-6.318
Ordinært resultat før skat		41.145
Skat af årets resultat		-9.373
Årets resultat		31.772
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		31.772
I alt		31.772

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000
Likvide beholdninger		20.417
Omsætningsaktiver i alt		20.417
Aktiver i alt		45.417

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		31.772
Egenkapital i alt		31.773
Skyldig selskabsskat		9.373
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.644
Gældsforpligtelser i alt		13.644
Passiver i alt		45.417